

Kjelds Cykler v /Morten Hanfgan Jepsen ApS

Skibhusvej 105
5000 Odense C

Årsrapport
15. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Hanfgarn Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjelds Cykler v /Morten Hanfgan Jepsen ApS
Skibhusvej 105
5000 Odense C

CVR-nr: 39338890

Regnskabsår: 15/02/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 15. februar 2018 - 31. december 2018 for Kjelds Cykler v /Morten Hanfgarn Jepsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 31/05/2019

Direktion

Morten Hanfgarn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning med reparation og salg af cykel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på DKK 291.112, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 341.112.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabsloven § 32 har selskabets ledelse valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vareforbrug, reklame, administration, lokaleromkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Goodwill 5 år
- Driftsmidler og inventar 5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 15. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.397.187
Personaleomkostninger	1	-914.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000
Resultat af ordinær primær drift		392.657
Øvrige finansielle omkostninger		-19.437
Ordinært resultat før skat		373.220
Skat af årets resultat	2	-82.108
Årets resultat		291.112
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		237.112
I alt		291.112

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		340.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	340.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	170.000
Anlægsaktiver i alt		510.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.029.188
Varebeholdninger i alt		1.029.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.710
Tilgodehavender i alt		11.710
Likvide beholdninger		1.179.963
Omsætningsaktiver i alt		2.220.861
Aktiver i alt		2.730.861

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		237.112
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		341.112
Hensættelse til udskudt skat		3.771
Hensatte forpligtelser i alt		3.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		733.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	733.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.508
Skyldig selskabsskat		78.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		640.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.652.838
Gældsforpligtelser i alt		2.385.978
Passiver i alt		2.730.861

Egenkapitalopgørelse 15. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	237.112	54.000	291.112
Egenkapital, ultimo	50.000	237.112	54.000	341.112

Selskabet er stiftet 15. februar 2018 og der er ikke efterfølgende sket ændringer i den registrerede kapital.

Den registrerede kapital består af nom. 50.000 anparter af 1 kr.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	887.339
Omkostninger til social sikring	12.825
Andre personaleudgifter	14.366
	914.530
Gennemsnitlige antal ansatte	3

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	78.337
Ændring af udskudt skat	3.771
	82.108

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	340.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	-30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tidligere ejer	1.058.980	325.840	733.140	0
	1.058.980	325.840	733.140	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler indeholdende 6 måneders opsigelsesvarsel, dog tidligst med fraflytning 1. april 2022 svarende til i alt 858 tkr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.